様式第１号（第６条関係）

丹波篠山市起業支援助成金申請に係る起業・経営指導受講申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

丹波篠山市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　起業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話
　私は、丹波篠山市起業支援助成金を受けたいので、丹波篠山市起業支援助成金交付要綱第６条の規定に基づき、丹波篠山市商工会が実施する起業・経営指導の受講を下記のとおり申し込みます。

	誓　約　書
以下のいずれの場合にも、丹波篠山市及び丹波篠山市商工会に対し、訴訟、異議、不服申立て等一切行いません。

· 起業・経営指導に期間を要し、その間に助成金の申請受付が終了した場合

· 起業・経営指導を受講した上でもなお、助成金の交付審査において、申請が却下となった場合

· その他起業・経営指導を受講した後に、正当な事由により助成金の交付が受けられなかった場合
　　　年　　月　　日

住　　所
起業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

記
	１　業　種

	２　起業（開業）予定時期
	　　　年　　　月

	３　起業場所

	４　起業される目的・動機

	５　この事業の経験の有無

（過去の勤務先、経験年数、資格等）

	６　取扱商品・サービス（特産品を活用する場合はその内容）

	７　助成金の対象経費額・使途